
 
 

Detoxerol fra Natural Animal Feeds, UK. 
AS Herregaard Foderstoffer har siden januar 2006 været agent i Skandinavien for Detoxerol 

produktsortimentet fra Natural Animal Feeds (NAF), UK (www.detoxerol.co.uk). 
 

  
Detoxerol Plus 
 
Detoxerol produktsortimentet består af opdrætsrelateret tilskudsfoder (prebiotika), vitaminer og 
elektrolytter (salte) til fasaner og agerhøns.  
Detoxerol fik i 2004,”The Shooting Industry Awards” som ”best new gamekeepering product”. 
Detoxerol blev i 2003 testet på Sparsholt College i Hampshire på opdræt af 7500 agerhøns. 
Konklusionen på testen var en markant mindre dødelighed primært som følge af en dramatisk 
reduktion af coccidier.  
Detoxerol blev i 2004 testet på Sparsholt College i Hampshire samt på Newton Rigg College i 
Cumbria på opdræt af tilsammen 2800 fasaner og 8300 agerhøns. Konklusionen var en 
gennemsnitligt mindre dødelighed på 26 % for de kyllinger, der havde fået Detoxerol.     
 
Detoxerol Plus er en flydende blanding af såvel prebiotika og vitaminer med højt indhold af A- og  
E- vitamin samt Biotin og MSM. Detoxerol Plus blandes i drikkevand enten manuelt eller med  
Medicinblander (150 ml pr. dag pr. 1000 kyllinger). 
Detoxvits er flydende multivitamin med højt indhold af A- og E-vitamin samt Biotin og  
MSM (25 ml pr. dag pr. 1000 kyllinger). 
Detoxsalts er en opløsning af forskellige salte (elektrolytter), der stimulere foderindtag  
og nyrefunktion og modvirker stress (100 ml pr. dag pr 1000 kyllinger).  
 

 



Dyrlæge Kim Rasmussen fra Dyrlægehuset i Nakskov anbefaler i sit kompendium ”Sundhed og 

sundhedsstyring i Fjervildtopdræt”, at der ved infektion med Rotavirus som ved andre tilfælde af 

diarre, tilsættes en elektrolytopløsning til drikkevandet. Natural Animal Feeds (NAF), UK anbefaler 

udover elektrolytter også at tilføre ekstra vitaminer og prebiotika, eksempelvis Detoxerol Salts og 

Detoxerol Plus.  

 

Life Guard Tonic er en flydende blanding af såvel prebiotika som vitaminer specielt udviklet til 
æglæggende fjerkræ. Life Guard Tonic indeholder bl.a. A-, D-, E- og K-vitamin og Biotin. Life 

Guard Tonic blandes i drikkevand enten manuelt eller med medicinblander.  

  
Life Guard Tonic 
 
Detox Liquid Hold er et flydende anisolie baseret udsætningsrelateret produkt der tiltrækker og 
fastholder en større del af udsatte og vilde fugle på terrænet. Detox Liquid Hold blandes i pille - 
eller/og kernefoder. 
 

 
Detoxerol Liquid Hold 
Detoxerol produkter leveres fra 2008 kun i 1 liters doseringsflasker og 5 liters dunke. 
       



For spørgsmål og uddybende oplysninger vedrørende Detoxerol produkter kontakt AS Herregaard 
eller læs mere på www.detoxerol.co.uk. 


